



## **Vuoden 2023 Imatran Osallistu ja vaikuta -palkitut ovat Johanna "Jonna" Ovaska ja Imatran moottorikerho**

**Tiedote**      **20.5.2023 12:34**

Palkintojen jakamisessa painotetaan vuoden 2022 toiminnan vaikutusta yhteisöllisyyteen ja osallisuuteen.

Palkinnot luovutettiin tänään Imatran kesäkauden avauksen yhteydessä kävelykatu Koskenpartaalla.

Eniten kaupunkilaiset ehdottivat **Jonna Ovaskaa** yksilöpalkinnolla palkittavaksi

Eräs ehdottaja kuvailee: "Jonna auttaa arjessa kaikkia apua tarvitsevia eläimiä ja ihmisiä. Koskaan ei pidä numeroa itsestään, hiljainen tekijä ja sydämellinen ihminen".

Eryteisesti ehdottajiin oli tehnyt vaikutuksen Jonnan jouluna 2022 toteuttama tonttutempaus, josta saivat nauttia niin lapsiperheet, ikäihmiset kuin kehitysvammaisetkin. Jonna-tonttu hassutteli ja hiippaili 70 kymmenen perheen luona ja useissa ryhmäkodeissa.

- Nöyrä kiitos, kun on tällä tavalla huomioitu! Alun perin oli tarkoitus ilahduttaa tonttutempauksella lapsia, kun olen oikea jouluhömpä itsekin. Itse en osannut ajatellaakaan tällaista huomionosoitusta, Jonna kiittää ja jatkaa, että tonttu liikkuu myös tulevana jouluna.

Lisäksi monet mainitsivat Ovaskan ansiot voimamieskisojen järjestäjänä Imatralla.

- Maailmanlaajuisesti Imatran voimamieskisa on rankattu maailman parhaimpien kisojen joukkoon. Saimme kansainvälisiltä ammattikuvaajilta muun muassa ylistävää palautetta järjestelyistä ja kaupungin kauneudesta. Valitettavasti sopimusneuvotteluissa yhteistyökumppanin kanssa ei päästy yhteisymmärrykseen tapahtuman järjestämisessä, joten tänä vuonna ei kisoja koeta Imatralla, Jonna pahoittelee.

## Yhteisöpalkinto Imatran moottorikerholle

IMK sai palkinnon kaupungin tunnettuuden edistämisestä ja talkootyön mahdollistamisesta.

Ehdottajien mukaan Imatran moottorikerhon organisoimalla talkootyöllä muodostuu upea tapahtuma, joka tuo Imatralle tunnettuutta ja turisteja.

IMK tarjoaa Imatralaisille seuroille talkootyömahdollisuuksia, jotka puolestaan mahdollistavat seurojen pyörittämisen. Imatran moottorikerho järjestää myös Kurkivuossa cross kilpailuja ja Saarlammen radalla supermoto- ja minisupermotokilpailuja. Nämäkin toteutuvat talkootyöllä.

Moottorikerhon puheenjohtaja Marjaana Pakkanen kiittää huomionosoituksesta koko kerhon puolesta

- On todella hienoa, että huomioidaan se mitä me kerhon jäsenet ja talkoolaiset tehdään. Kaupungin tuki on meille todella tärkeää ja sitä kerhossa arvostetaan, Pakkanen kiittää.

Kaikki halukkaat ovat tervetulleita Imatranajon talkoolaiseksi.

- Talkoolaisia tarvitaan 400-500 henkilöä ennen tapahtumaa ratarakenteiden, katsomoiden ja liikenneopasteiden pystyttämiseen sekä Imatranajon aikaiseen ihmisten opastukseen ja auttamiseen, liikenteenohjaukseen, lipunmyyntiin ja järjestyksenvalvojiksi. Hommia kyllä riittää jokaiselle halukkaalle. Ja mikäs sen parempaa kuin olla mukana tekemässä Pohjoismaiden suurinta katuratakilpailua, hän sanoo.

## Ehdotuksia palkittavista tuli runsaasti

Toukokuussa kaikki ehdotukset käsiteltiin Osallistu ja vaikuta – työryhmässä, joka ehdotti palkittavat kaupunginhallitukselle lopullista päätöksentekoa varten.

Työryhmän puheenjohtaja **Titta Myllärinen** ilahtui suuresta määrästä tulleista ehdotuksista.

- Palkittujen kohdalla painotettiin etenkin yhteisöllisyyden korostamista ja pyyteetöntä auttamista kaupunkilaisten hyväksi, hän korostaa.

Palkittavalle henkilölle luovutetaan 250 euron suuruinen palvelulahjakortti ensisijaisesti kaupungin palveluihin ja palkittavalle yhdistykselle tai yhteisölle luovutetaan 500 euroa käytettäväksi tulevaan kehittämistoimintaan.

## Lisätietoja:

Osallistu ja vaikuta -työryhmän puheenjohtaja Titta Myllärinen, p. 040 761 1736, [titta.myllarinen@imatra.fi](mailto:titta.myllarinen@imatra.fi)

### **Myös heitä ehdotettiin Osallistu ja vaikuta -palkinnon saajiksi:**

#### **Yleisön ehdokkaat yksilöpalkinnon saajiksi:**

Jonna ja Topi Ovaska, Mikko Mynttinen, Pirja Arponen, Veijo Häyhä, Emilio Urpalainen, Timo Kallio, Timo Huurinainen, Jussi Honka, Jani Telkkä, Niina Malm, Pirjo Tiippana

#### **Ehdokkaat yhteisöpalkinnon saajiksi:**

Rajapatsaan kyläyhdistys, CD River Vuoksi ry, Tekemistä ry, Vuoksen kalastuspuisto, Enson kisailijat, Imatran seudun kalastuksen ja järjestyksenvalvojat ry, Seppöin polut -henkilöt, Tää ja nää pajakirppis, Imatra, Etelä-Karjalan Voimamies ry.